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AX 1485.500 - Supporto di fissaggio a parete per AX

Plastic

| supporti di montaggio a parete possono essere facilmente fissati dall'esterno mantenendo la

conformita UL.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Parti incluse nella fornitura
Informazioni sul nr. d'ord.
Adatti per

Confezione

Peso netto

Codice tariffa doganale
EAN

ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AX 1485.500

| supporti di montaggio a parete possono essere facilmente fissati
dall'esterno mantenendo la conformita UL.

Poliammide rinforzata con fibre di vetro con aggiunta di grafite
RAL 9011

Incluso il materiale per il fissaggio al contenitore
per applicazioni Ex

Tipo di contenitore: AX plastica

4 pz.

0.2

83024900

4028177952843

EC002625

EC002625

27189234



