## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.







## AX 1485.500 Supporto di fissaggio a parete

Stato: 10/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## AX 1485.500 - Supporto di fissaggio a parete per AX Plastic

I supporti di montaggio a parete possono essere facilmente fissati dall'esterno mantenendo la conformità UL.

## Caratteristiche

Codice prodotto	AX 1485.500
Descrizione prodotto	I supporti di montaggio a parete possono essere facilmente fissati dall'esterno mantenendo la conformità UL.
Materiale	Poliammide rinforzata con fibre di vetro con aggiunta di grafite
Colore	RAL 9011
Parti incluse nella fornitura	Incluso il materiale per il fissaggio al contenitore
Informazioni sul nr. d'ord.	per applicazioni Ex
Adatti per	Tipo di contenitore: AX plastica
Confezione	4 pz.
Peso netto	0.2
Codice tariffa doganale	83024900
EAN	4028177952843
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025